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1 PALVELUNTUOTTAJAA KOSKEVAT TIEDOT

Palveluntuottaja

Nimi: Kehäkukka siivouspatvetu Oy

Y-tunnus: 3278918-1
Yrityksen kotipaikka: Lieto, Varsinais-Suomi

Toimintayksikkö

Nimi: Kehäkukka siivouspalvetu Oy

Katuosoite: Metsotantie 2

Postinumero: 71410

Postitoimipaikka : Vanhatinna
Sijaintikunta: Lieto
Yhteystiedot: Maira Kukkuta, puh. 040 584 3585, maira.kukkuta@gmait.com

Palvelumuoto: Kotisiivouksen palvetut

Kotisiivous, suursiivous, muuttosiivous, ikkunoiden pesu, asiointiapu sekä muuntaiset ko-
tipatvetut.

Kehäkukka siivouspatvetu Oy tuottaa kotipatvetun tukipatvetuja (siivouspalvetua) asiakas-
ryhminä vanhukset (100) ja muut vammaiset (5). Yritys toimii myös siivouspatvetun patve-
tusetetituottajana.

Toiminnasta vastaava henki[ö

Esimies: Maira Kukkuta
Puhelin: 040 584 3585

Sähköposti: maira. kukkuta@qmait.com

Toimintalupatiedot

ltmoituksenvaraisten yksityisten sosiaatipatvelujen rekisteröinti2.5.2022Turussa. ltmoitus
koskee yrityksen toimintaa Turussa. Kehäkukka siivouspatvetu Oy hyväksytty kunnan vat-
vottavaksi tukipalvetujen tuottajaksi ja patvetuntuottajan tiedot on merkitty Turun yttä-
pitämään yksityisten sosiaatipatvetujen tukipalveturekisteriin patvetuatana siivouspatve-
[ut.

Yrityksettä ei o[e käytössä atihankintaa, vaan siivousta suorittavat vain yrityksen oma hen-
kitökunta.
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2 TOIM!NTA-AJATUS, ARVOT JA TOIMINTAPERIAATTEET

Toiminta-ajatus

Kehäkukka siivouspatvetu Oy on huhtikuussa2022 perustettu siivousatan yritys. Kehäkukka

siivouspatvetu Oy tarjoaa ensisijaisesti ihmistäheistä asiakkaan kodissa tapahtuvaa siivous-
patvetua yksitön ja perheen tarpeisiin. Yritys toimii Turussa ja sen tähiatueitta. Pääasiatti-

sesti palvetut muodostuvat säännöttisistä yttäpitosiivouksista, kuten viikko- tai kuukausi-

siivouksista. Yttäpitosiivousten tisäksi yrityksen tarjoamiin patvetuihin sisättyy: kertatuon-
toiset kausi- tai suursiivoukset, asuntojen muuttosiivoukset, ikkunoiden pesu, asiointiapu '
sekä muuntaiset siivouksen yhteydessä suoritettavat kotipatvetut, kuten liinavaatteiden
vaihto, verhojen ripustaminen ja sosiaatinen kanssakäyminen.

Tarjoamme patvetujamme kotitalouksitte (vanhukset, pariskunnat, lapsiperheet, yhden

henkilön tatoudet). Kehäkukka siivouspatvetu Oy tuottaa Turussa kotipatvelun tukipatve-
tuja (siivouspatvetua) asiakasryhminä vanhukset ja muut vammaiset. Normaatihintaisten
siivouksien tisäksi tarjoamme kotipatvetuiden tukipatvetuina siivouspatvetua arvotisäverot-
tomasti, siihen oikeutetuitle asiakkaitte sekä siivousta siivouspatvetusetetiasiakkaitte.

Patvetujen vastuuhenkitönä toimii toiminnan johtaja Maira Kukkuta, joka on suorittanut
etintarvikeatan perustutkinnon ja työskennettyt siivousalatta työntekijänä sekä esimies-
tehtävissä. Yrityksessä työskentetee vastuuhenkitön tisäksi netjä siivoojana toimivaa työn-
tekijää. Yrityksettä ei ote erittisiä toimititoja, vaan yritys toimii yrittäjän kotiosoitteessa,
ja tuotettava patvelu on asiakkaiden kotiin vietävää patvetua. Yrityksettä ei ote käytössä

atihankintaa, vaan siivousta suorittavat vain yrityksen oma henkitökunta.

Arvot ja toimintaperiaatteet

Toimintaamme ohjaavat arvot avoimuus, luotettavuus, ihmistäheisyys ja laadukas patvetu.

Kunnioitamme asiakkaan itsemääräämisoikeutta ja pyrimme siihen, että patvetumme ot-
taa huomioon jokaisen asiakkaan yksitöttisesti. Tavoitteenamme on asiakkaan hyvinvointi
ja hänen arkietämänsä mahdottisimman mutkaton sujuminen. Pyrimme toiminnattamme
edistämään erityisesti vanhusten mahdoltisuuksiaan asua kotona. Patvetemme sydämettä
ja työmme jätki on laadukasta. Vaalimme työyhteisössämme avoimuutta.

3 RISKIENHALLINTA

Riskien ja epäkohtien tunnistaminen ja korjaavat toimenpiteet
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Yrityksen tavoitteena on varmistaa asiakkaiden ja henkitöstön turvattisuus ennakoivatta
riskien arvioinnitta sekä toiminnan kehittämisettä. Yrityksen johto huotehtii omavatvon-
nan ohjeistamisesta ja varmistaa, että henkitöstöttä on riittävästi tietoa turvattisuusasi-
oista. Yrityksen johto on vastuussa riskien ennakoinnista, tunnistamisesta ja ehkäisemi-
sestä sekä riskeittä ja vaaratitanteitta suojaavien toimintatapojen luomisesta. Yrityksen
johto antaa henkitöstötte ja asiakkaitte tietoa turvattisuudesta sekä luo omatta esimerkit-
[ään sen edistämiseksi ja yttäpitämiseksi myönteistä asennetta. Työn laatua ja asiakas-
turvattisuutta parannetaan tunnistamatta jo ennatta ne kriittiset työvaiheet, joissa toi-
minnatte asetettujen vaatimusten ja tavoitteiden toteutuminen on vaarassa. Enna-
koimme riskit muun muassa asiakkaan kanssa kartoituskeskustetutta ja -käynnittä. Nouda-
tamme viranomaisten määräyksiä ja suosituksia kaikissa turvattisuuteen tiittyvissä kysy- 

-'

myksissä. Tämän tisäksi on huotehdittu siitä, että tarpeeltiset vakuutukset ovat voimassa
mahdottisten tapaturmien tai vahinkojen sattuessa.

Riskien tunnistaminen toteutetaan koko henkitökunnan kanssa yhteistyössä. Työyhtei-
sössä vaatitaan avointa keskustetua ja jokaisen työntekijän on tuotava havaitsemansa
riskit sekä vaaratitanteet työnjohdon tietoon. Jos asiakkaan kotona on ennatta-arvaama-
ton uhka, työntekijä arvioi, jääkö paikalte, tähteekö pois vai ottaako yhteyttä viranomai-
siin. Työntekijä itmoittaa tapahtuneesta yrityksen johdotte, jotta voidaan arvioida mitä
mahdottisia toimenpiteitä tapaus edettyttää. Työntekijöiden on itmoitettava viipymättä
toiminnasta vastaavatte, jos hän huomaa epäkohtia tai itmeisiä epäkohdan uhkia asiak-
kaan sosiaatihuotton toteuttamisessa. ltmoitusvetvottisuuden tavoitteena on, että asia-
kastyön epäkohdat ja niiden uhat tutisivat tietoon nopeasti ja niihin voitaisiin puuttua
riittävän ajoissa. Epäkohdatta tarkoitetaan esimerkiksi asiakasturvattisuudessa itmeneviä
puutteita ja asiakkaan kattoinkohtelua ja toimintakutttuuriin sisättyviä asiakkaatte vahin-
gottisia toimia. Havaitusta epäkohdasta tai sen uhasta voi itmoittaa satassapitosäännös-
ten sitä estämättä. Yrityksen toiminnasta vastaava vastuuhenkitö itmoittaa asiasta kun-
nan sosiaatihuotton johtavatte viranhattijatte. Jos epäkohtaa tai sen uhkaa ei korjata vä-
tittömästi, ilmoitetaan asiasta atuehattintovirastotte. Asiakkaita ja omaisia ohjeistetaan
tuomaan havaitsemiansa epäkohtia, laatupoikkeamia ja riskejä yrityksen johdon tietoon
otematla yhteydessä yrityksen toiminnan vastuuhenkitöön.

Työyhteisömme avoin, turvattinen ja luottamuksettinen itmapiiri mahdottistaa sen, että
sekä henkitökunta että asiakkaat ja heidän omaisensa uskaltavat tuoda esitte laatuun ja
turvattisuuteen [iittyviä mahdottisia epäkohtia. Havaittuihin epäkohtiin reagoidaan vätit-
tömästi niiden itmettyä. Epäkohtien tai haittatapahtumien itmetessä asiasta keskustet-
laan työntekijöiden, asiakkaan ja tarvittaessa asiakkaan omaisten kanssa sekä suunnitet-
laan tarvittavat korjaus- ja jatkotoimenpiteet. Tavoitteena on tapahtumien syiden set-
vittäminen ja niihin perustuen menettetytapojen muuttaminen turvattisemmiksi. Jos ta-
pahtuu vakava, korvattavia seurauksia aiheuttanut haittatapahtuma, asiakasta tai
omaista informoidaan korvausten hakemisesta. Yrityksen johto vastaa henkitöstön ja
muiden tahojen tiedottamisesta korjaavien toimenpiteiden suhteen. Henkitökuntaa ja
muita asianosaisia tiedotetaan puhetimitse, henkitökohtaisesti tai sähköpostitta.

Yrityksen johto hyödyntää riskienhattinnassa saatua tietoa toiminnan kehitystyössä. Epä-
kohdat ja todetut riskit kirjataan omavatvonnan seuranta-asiakirjaan ja niiden
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perusteetta kehitetään toimintaa yhdessä henkitöstön kanssa sekä määritettään korjaavat
toimenpiteet, joitta estetään tilanteen toistuminen jatkossa. Tavoitteena on oppia vir-
heistä ja kehittää toimintaa entistä turvatlisemmaksi ja [aadukkaammaksi.

4 OMAVALVONTASU U N N ]TELMAN LAATIMI N EN

Omavatvontasuunnitetman on laatinut yrityksen toiminnasta vastaava henkitö Maira Kuk-
kuta. Yhteystiedot: Maira Kukkuta, puh. 040 584 3585, maira.kukkuta@emait.com.

Omavatvonnan suunnittelusta ja seurannasta vastaa yrityksen johto, eti yrityksen vastuu-
henkitönä toimiva Maira Kukkuta. Yrityksen johto vastaa henkitöstön perehdyttämisestä
omavatvontasuunnitetmaan ja toiminnan myötä omavatvontasuunnitetmaa päivitetään ja
kehitetään yhteistyössä yrityksen henkitöstön kanssa.

Yrityksen johto on vastuussa omavatvontasuunnitetman päivittämisestä vuosittain sekä

tarvittaessa kun toiminnassa tapahtuu patvetun laatuun ja asiakasturvaltisuuteen liittyviä
muutoksia. Toimintaohjeisiin tuIteet muutokset kirjataan omavatvontasuunnitetmaan ja
vahvistetaan vuosittain, vaikka muutoksia ei vuoden aikana otisi tehtykään. Yrityksen
henkitöstö pidetään ajan tasatla omavatvontasuunnitetmasta.

Omavatvontasuunnitetma on jutkinen ja se on saatavitta edettä mainitussa toimintayksi-
kössä, eti yrittäjän kotiosoitteessa. Omavatvontasuunnitetma töytyy myös yrityksen verk-
kosivuitta.

5 ASIAKKAAN ASEMA JA OIKEUDET

Siivouspatvetuntarve kartoitetaan tutustumiskäynnittä kohteeseen ja asiakkaan kanssa

käydyttä keskustelutta. Patvetuntarve arvioidaan yhdessä asiakkaan ja tarvittaessa hänen
omaisensa, läheisensä tai lai[tisen edustajansa kanssa. Arvioinnin tähtökohtana on henki-
[ön oma näkemys avun tarpeesta. Patvetun sisättö suunnitettaan yhdessä yrityksen joh-
don ja asiakkaan, edunvatvojan tai tarvittaessa asiakkaan omaisen kanssa. Suunnitettun
patvetusisättön pohjatta tehdään patvetusopimus.

Toimimme asiakas[ähtöisesti kunnioittaen asiakkaan yksityisyyttä ja itsemääräämisoi-
keutta. Asiattinen, ystävätlinen ja kunnioittava kohtetu sekä laadukas patvelu on jokaisen

asiakkaan ehdoton oikeus. Pyrimme vahvistamaan asiakkaan itsemääräämisoikeutta sekä
tukemaan hänen osattistumistaan patvetujensa suunnittetuun ja toteuttamiseen. Asiak-
kaatta ja hänen omaisittaan on oikeus ja mahdottisuus antaa patautetta työstämme. Ar-
vostamme asiakkaan ja omaisten näkemyksiä ja otamme huomioon heidän toiveensa kai-
kissa patvetuun ja toiminnan kehittämiseen tiittyvissä titanteissa.

Henkitökunta perehdytetään jokaiseen asiakaskohteeseen patvetusuunnitetman mukai-
sesti. Pyrimme siihen, että samat työntekijät vieraitevat asiakkaan kotona. Palvelun
[aatu ja patvetusuunnitetman toteutuminen varmistetaan avoime[ta keskustetutta
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työyhteisössä ja palautteen vastaanottamisetta. Jos havaitsemme epäasiattista kohtelua
tai epäonnistunutta vuorovaikutusta, johto puuttuu siihen ja setvittää tapahtumat kaik-
kien osapuotten kanssa. Asiakaspatautteet käydään täpi henkitökunnan kanssa ja tarvitta-
essa niiden pohjalta kehitetään omavatvontasuunnitetmaa tai asiakkaan patvetusuunni-
tetmaa. Patautteet ovat tärkeitä toiminnan kehittämisen kannatta. Mahdoltinen negatii-
vinen pataute käsitettään kehitystarpeena ja siihen reagoidaan. Positiivinen pataute väti-
tetään eteenpäin henkitöstötte ja se toimii työn kannustimena.

Asiakaspatautetta ja rektamaatioita otetaan vastaan henkitökohtaisesti, puhelimitse,
tekstiviestitse ja sähköpostitse. Rektamaatiot käsitettään viipymättä ja viimeistään vii-
den arkipäivän kutuessa otematta yhteydessä asiakkaaseen tai hänen omaiseensa ja kes-.--
kustetten mahdottisesta työvirheestä ja sen oikaisutavasta. Rektamaatioon vastataan tar-
vittaessa kirjattisesti. Rektamaatiotitanteissa kuunnettaan asiakkaan esittämiä toiveita
virheen oikaisutavasta. Patvetun virheet oikaistaan asianmukaisesti. Keskustetu työvir-
heestä käydään myös työntekijän kanssa, sekä tarvittaessa laajemmin työyhteisössä työn
laadun parantamiseksi ja asiakastyytyväisyyden takaamiseksi. Rektamaatiot kirjataan
toimintakertomukseen. Kuluttajaneuvonnasta asiakas saa tietoa ja ohjeita kututtajaoi-
keude[tisissa kysymyksissä ja riitatitanteissa. Kututtajaneuvonnan yhteystiedot:
https : I I v,rvrw .kkv. fi / ku tuttaj a -asiat / ku Iu ttaj aneuvonta / .

Patautteet ja itmoitukset vastaanottaa:
Maira Kukkuta
puh. 040 584 3585

maira. kukkuta@emait.com

6 PALVELUN SISÄLLÖI.I OIT,IRVALVONTA

Työn laadusta vastaa yrityksen toiminnasta vastuussa oteva henkitö. Henkitökuntamme
on ammattitaitoista, joustavaa ja [uotettavaa. Osaava ja motivoitunut henkilökuntamme
toimii asiakastitanteissa ammatiItisesti kantaen vastuunsa työyhteisön jäsenenä noudat-
taen sen sääntöjä. Työssä näkyy asiakkaan arvomaaitmaa ja kulttuuritaustaa arvostava
työote.

Tapaturmien ennattaehkäisemiseksi ja patvelun laadun takaamiseksi on henkitökunta va-
rustettu tarpeenmukaisitta työvätineittä ja pesuaineitta sekä perehdytetty niiden asian-
mukaiseen käyttöön. Henkitöstön perehdyttämisessä otetaan huomioon, että he työn
suorittajina pystyvät tietoisesti valitsemaan sopivimmat työmenetetmät ja -vätineet,
sekä mukauttamaan toimintansa titanteeseen sopivaIta tavatta. Siivouksessa käytetään
pääasiattisesti yrityksen omia siivousaineita ja -vätineitä. Siivousaineiden ja välineiden
käytössä kuunnettaan asiakkaiden toiveita. Varmistamme myös, että työvätineet ovat eh-
jiä ja puhtaita. Työnteon aikana huotehditaan siitä, etteivät työvätineet aiheuta kom-
pastumisvaaraa.

6



Kehäkukka siivouspalvelu Oy
Y-tunnus 3218918-1
Maira Kukkula

7 ASIAKASTURVALLISUUS

Kehäkukka siivouspatvetu Oy:ttä ei ote toimititoja, vaan yritys toimii yrittäjän kotiosoit-
teessa. Tuotettava patvetu on asiakkaiden kotiin vietävää siivouspatvetua, joten työsken-
tety tapahtuu pääasiassa asiakkaan kotona. Yrityksessä työskentetee vastuuhenkitön ti-
säksi netjä siivoojana toimivaa työntekijää. Henkitökuntamme on sitoutunutta ja käy jat-
kuvasti keskustetua työnjohdon kanssa. Asiakkaan yksityisyyttä kunnioitetaan ja henkitö-
kuntaa sitoo vaitiolovetvoltisuus. Henkitöstöttä on sosiaatihuottotain mukainen itmoitus-
vetvottisuus asiakkaan patvetuun liittyvistä epäkohdista tai niiden uhista.

Työntekijämme on perehdytetty huotettisesti yrityksen johdon vatvonnassa ja opetettu
kunnioittamaan ja noudattamaan yrityksemme käytäntöjä, arvoja ja toimintatapoja
Henkitökunta perehdytetään omavatvontasuunnitetmaan ja heittä otetaan vastaan kehi-
tysehdotuksia. Varmistamme osattamme, että kotiympäristö on asiakkaittemme mahdot-
lisimman turvattinen. Jos havaitsemme epäkohdan, itmoitamme asiasta asiakkaatte tai
hänen omaisetteen. Huotehdimme, että ovet ja ikkunat ovat lukittuna työn päätyttyä
sekä säitytämme asiakkaan avaimet huotettisesti. Jos asiakas tarvitsee enemmän apua
kuin mitä yrityksemme pystyy tarjoamaan, otamme yhteyttä hänen täheisiinsä tai viratti-
seen tahoon. Teemme tarvittaessa yhteistyötä myös kotisairaanhoidon kanssa.

Henkitöstön rekrytointia ohjaavat työtainsäädäntö ja työehtosopimukset, joissa määritet-
tään sekä työntekijöiden että työnantajien oikeudet ja vetvotlisuudet. Jokainen työnteki-
jäksi hakeva henkitö haastatettaan ja hänen tietonsa käydään läpi huotettisesti. Rekry-
toinnit tehdään aina kasvotusten ja haastattelussa otetaan erityisesti huomioon henkitöi-
den sovettuvuus ja luotettavuus. Yrityksen johto huotehtii uusien työntekijöiden huotetti-
sesta perehdyttämisestä. Perehdytys korostuu entisestään, mikäti patkattavatta työnteki-
jättä ei ote sovettuvaa koututusta tai runsasta aiempaa työkokemusta atalta. Perehdytys
tapahtuu työpareittain johdon tai kokeneen henkitöstön jäsenen vatvonnassa. Työnteki-
jöittä on aina mahdottisuus ottaa yhteyttä yrityksen johtoon.

8 ASIAKASTIETOJEN KÄSITTELY JA KIRJAAMINEN

Yritys on laatinut rekisterisetosteen. Rekisterin pitäjänä toimii Kehäkukka siivouspatvetu
Oy ja reksiterin yhteyshenkitönä sekä tietosuojavastaavana toimii yrityksen toiminnasta
vastuussa oleva henkitö Maira Kukkuta, puh. 040 584 3585, maira.kukkuta@gmail.com.

Asiakasrekisterin tietoja säitytetään asianmukaisesti suojatun tietokoneen tattennusti-
tatta ja työpuhetimen muistissa. Tietoja suojataan käyttäjätunnuksitta, satasanoitta ja vi-
russuojatla. Paperisia asiakastietoja kuten patvetusuunnitetmia ja patvetusopimuksia säi-
tytetään niitte varatussa paikassa, kotikonttorin tukitussa kaapissa. Vain rekisterin yh-
teyshenkitöttä on pääsy kaikkiin rekisterin tietoihin. Henkitöstön jäsenitte luovutetaan
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vain settaiset asiakastiedot, jotka ovat tarpeen asiakkaan sopimuksen täytäntöönpane-
miseksi. Noudatamme kaikessa toiminnassaan vaitiolovetvoltisuutta ja satassapitoa. Hen-
kitötietoja käsitettään tietosuoja-asetusta noudattaen. Yrityksen johto vastaa henkitös-
tön perehdyttämisestä.

1 O OMAVALVONTASUUNN ITELMAN SEURANTA

Omavalvontasuunnitelman hyväksyy ja vahvistaa toimintayksikön vastaava johtaja.

Paikka ja päiväys Lieto 5.4.2024

Attekirjoitus \(,.\.L." lo,
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